
 

 

 
 
  

 
Трг Братства Јединства 40, 21400 Бачка Паланка, Република Србија  
Тел. +381 21 7551 100; Факс. +381 21 6042 241; A/C 200-2897390101939-46; 165-0007007826596-42 
ПИБ: 100495492; МБ: 08081255; www.komunalprojekt.rs 
 
 

Број: 05-213/10 
Датум: 21.03.2019. године. 
 
 
 

У складу са чланом 63. став 3, а у вези става 2. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” 
бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015 – у даљем тексту: ЗЈН) и Конкурсне документације бр. 1.2.16/2019, 
за поступак јавне набавке бр. 1.2.16/2019 – Услуге обезбеђења (у даљем тексту: Конкурсна 
документација), Комисија за предметну јавну набавку (у даљем тексту: Комисија) наручиоца ЈКП 
„Комуналпројект“ Бачка Паланка, у законском року објављује, свим заинтересованим лицима,  

 

 
Одговоре и појашњења на питања   
постављена од стране заинтересованих лица  

за поступак јавне набавке бр. 1.2.16/2019 – Услуге обезбеђења  
 
 
 

Како би било прегледније и сврсисходније, Комисија ће прво навести питање, односно захтев за 
појашњење Конкурсне документације, заинтересованог лица, па потом одговор/појашњење на исто: 
 

I питање/захтев за појашњење:  
У условима ЈН 1.2.16./2019 -Услуге обезбеђења, на стр.4 дефинисано је да се врши обезбеђење 5 
објеката 24 сата/7 дана/10 месеци (месечно минимум 720 радних сати) и да је за то потребно 15 
извршилаца, из чега произилази да сваки запослени током месеца има минимум по 240 радних 
сати.  
 
ПИТАЊЕ-ЗАХТЕВ: 
Сматрамо да би се испоштовале одредбе Закона о раду, да је за 5 објеката потребно минимум 20 
извршилаца (сваки објекат по 4 извршиоца, са просечно 180 радних сати месечно), те Вас молимо 
да извршите измене у конкурсној документацији и дефинишете да је потребно је најмање 20 
извршилаца. 
  
 
 
 
 



 

 

Одговор на питање/указивање I:  
 
Наручилац је у процедури израде предметног акта. Исти ће бити израђен до 01.04.2019. године. На 
основу сачињеног акта, наручилац ће извршити преглед техничке спецификације из предметне 
јавне набавке, исту ускладити са прописима у складу са израђеним актом. Уколико буде било 
измена, наручилац ће извршити одговарајуће измене и допуне Конкурсне документације.  
Уколико буду изршене измене и допуне, Наручилац ће померити рок за подношење понуда. 
 
 

за Комисију 
 

Јован Дукић с.р. 

 – члан Комисије 

 

 

 

 

Напомена: Овај документ на меморандуму  наручиоца пуноважан је без печата и потписа 

  


